



Korleder Helge Torleif Lie tar seg en svingom med Gunnar Elle mens pianist Reidun Nørsett akkompagnerer.

Glade sangere i gang med nytt kor

Sound of Happiness Lyngdal har allerede øvd sammen fem ganger siden oppstarten i midten av november. Nå er første konsert rett rundt hjørnet.

Av Peder Qvale

Publisert: (10.12.2010)

En gang i uken strømmer musikken ut av vinduene fra huset til Lyngdal Røde Kors, hvor det nyoppstartede koret Sound of Happiness Lyngdal har fått seg en stor og flott øvingsplass. Det er åpenbart at de trives. Latteren sitter løst og entusiasmen er åpenbar når de synger julesanger og andre klassikere.

Korleder Helge Torleif Lie er svært glad for at koret endelig er i gang.

— Det er helt eventyrlig. Det er spennende og en utfordring, så jeg er ydmyk i forhold til oppgaven. De kunne mye da jeg komme inn og hadde hatt undervisning før. Men det er noen år siden de har gjort noe, så det har ligget brakk en stund, forteller han.

Fornøyde medlemmer

Ann-Kristin Egedal Stuestøl er med i koret, noe hun synes er helt herlig.

— Jeg syns det er helt fantastisk og veldig fint. Å synge i kor er helt fantastisk. Man blir kjent med andre folk og de som er med i koret, sier hun.

— Hva tror du om konserten dere skal holde rett før jul?

— Jeg tror det gå kjempefint. Jeg syns koret er veldig bra og det er kjekt å være med i det, forteller hun.

Også Kjell Tore Jerstad liker å være med.

— Det er fint. Jeg liker å synge, sier han.

— Er du flink til å synge, da?

— Ja, det er jeg, sier han og smiler.

Julekonsert

Koret øver nå intenst for å bli klare til konsert den 19. desember. Sammen med SOH Kristiansand og Sør Gospelkor skal de lage skikkelig julestemning i Lyngdal kirke.

— Jeg er fylt med spenning, men jeg tror det er viktig som en målsetting som dette. Det er litt logistikk i forhold til å få alle med, men med nok folk til å hjelpe skal det gå bra. Jeg tror vi skal få snekret sammen et bra show etter hvert. Jeg gleder meg veldig, sier korleder Lie.

Stort konsept

Det finnes flere lignende kor rundt om i landet som har blitt etablert under Sound of Happiness-paraplyen. Opprinnelig ble SOH startet i Kristiansand 1988 med fem medlemmer, men har i dag altså spredd seg over hele landet. Kultursjef Jan Seland i Lyngdal sier det har vært viktig å få dette til også her.

— Vi startet det opp fordi det var et stort behov og ønske til å starte koret, sier han.

Fikk pengegave

Til alt hell fikk koret oppstartshjelp i form av penger. Onsdag kveld var nemlig Sissel Seljom og Kenneth Igland fra Sparebanken Sør i Lyngdal innom øvelsen for å gi beskjed om at koret får 50.000 kroner.

— I sparebankens statutter står det at en del av overskuddet skal gis tilbake til lokalsamfunnet. Sound of Happiness er noe fantastisk å være med å støtte. Det er veldig kjekt noe av verdiene våre kan gis til prosjekter som dette, sier Seljom.

Koret har fremdeles ikke bestemt seg hva pengene skal brukes på, men høyt på ønskelisten står diverse instrumenter, som blant annet slagverk og keyboard. I tillegg skal noe av midlene brukes på reisekostnader i forbindelse med turnering.

— Det er veldig viktig, og bankene har vist seg å være gode bidragsytere til kultur i Lyngdal, kommenterer kultursjef Seland.

Fakta

Sound of Happiness

Sound of Happiness ble etablert i 1988 som et orkester for psykisk utviklingshemmede, og hadde da 5 medlemmer.

10 år senere ble Sound of Happiness' Kompetansesenter etablert som en privat stiftelse med hovedfokus på musikkundervisning for utviklingshemmede.

Ved 15-årsjubileet i 2003 var det over 60 elever som fikk ukentlig musikkundervisning. I 2008 feiret Sound of Happiness 20 år og hadde da et elevtall på 100.

Kilde: soh.no



Korleder Helge Torleif Lie tar seg en svingom med Gunnar Elle mens pianist Reidun Nørsett akkompagnerer.



Kjell Tore Jerstad (t.h.) svinger seg og neier som julesangen sier.



Svein Egilstad (t.v.) konsentrerer seg her om å holde takten, mens Geir Sandal synger av full hals.



Thea Bogelic (t.v.), korleder Helge Torleif Lie og Kjell Tore Jerstad sang fortrinnsvis julesanger på øvingen til Sound of Happiness Lyngdal onsdag kveld.



Ann Kristin Stuestøl stortrives i koret.



Bürger Litland viste på øvingen at han er glad i å synge.